ПРОТОКОЛ № 2

заседания общественно-консультативного

совета по развитию предпринимательства

при Глусском райисполкома

12 июня 2019 г., 14-00

г.п. Глуск, ул. Кирова, 16

Председательствовали: Булатовская Е.Н. – первый заместитель

председателя Глусского райисполкома,
председатель Совета по развитию
предпринимательства

Присутствовали:
члены Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме:

Василенко Л.В., Асташевич В.А., Петрусь
Е.А., Корбут В.Г., Сокол И.Н., Терехов
С.Н., Ященков Д.В.

приглашенные: Артѐмчик И.М., Борисевич В.В.,
Голуб В.В., Дедюля И.А., Ермаков Д.В.,
Сокол М.Н., Сокол А.Н., Чернявская И.А.

1. О развитии крестьянских (фермерских) хозяйств
на территории Глусского района ____

Артѐмчик И.М.

1 Принять к сведению информацию заместителя председателя –

начальника управления по сельскому хозяйству и продовольствию

райисполкома Артѐмчика И.М. о развитии крестьянских (фермерских) хозяйств

на территории Глусского района.

2. Рекомендовать управлению по сельскому хозяйству и продовольствию

райисполкома продолжить работу по развитию малого предпринимательства в

сельском хозяйстве и увеличению объемов производства продукции сельского

хозяйства в крестьянских (фермерских) хозяйствах.

2. О проблемных вопросах крестьянских
(фермерских) хозяйств______________________

Скол И.Н., Борисевич В.В.

Поручить отделу по землеустройству райисполкома в рамках своей

компетенции проработать вопрос о дополнительном выделении земельных

участков крестьянскому (фермерскому) хозяйству «Доколь-агро» и фермерскому

хозяйству Борисевичу В.В.

Председатель
Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме Е.Н.Булатовская